
ロ

町nの 督樹へ

「8H8jM鉦 】 ほ 田配抽胡推研 に

面に峡える宗B花 の花が受しいこのほ、皆様におかれましては使や
かにお過ごしの字と存じます。

5月 13日 の日正にて、組曇さんを通して「藤本地震』への■観金の
お願いを政しておりましたが、町内の皆様、長野会の役員の方々の
ほかいご支援口言鶴力を再りましたので、言報告致します。

「と距金J合 計  209,717円

0月14日、日本赤十宇社器腐支部へ書驚してまいりました。
官様のご協力に0か ら,聞 ・御礼申し上lfrす。

1平成 28年 6月 15日

荒牧町自治会
会長  北 村 H典

荒牧町長野会
ft寝会長 百河 理司


